2023年 3月 28日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅 倉  俊 一

(コード：3546 東証プライム市場)

タイム北島店及びペットワールドアミーゴ北島店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「タイム北島店」及び「ペットワールドアミーゴ北島店」を徳島県板野郡北島町

に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 タイム北島店及びペットワールドアミーゴ北島店は、ハローズ北島中央モールへ出店し、

グループでのシナジー効果を最大限に発揮してまいります。タイムの徳島県への出店は初

となり、アミーゴは徳島県 3 店舗目の出店となります。なお、今回の出店によりタイムの

ホームセンターの出店数は 20 店舗、ペットワールドアミーゴの出店数は 79 店舗と

なります。

【タイム北島店 概要】

1.オープン日 2023 年 3 月 29 日（水）

2.店舗名称 タイム北島店

3.所在地 徳島県板野郡北島町中村字福神 9-1

4.電話番号 088-624-7651

5.営業時間 9：00～20：00

6.売場面積 940 坪

7.店舗責任者 片山 正雪

8.ホームページ https://www.time-all.co.jp/

【ペットワールドアミーゴ北島店 概要】

1.オープン日 2023 年 3 月 29 日（水）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ北島店

3.所在地 徳島県板野郡北島町中村字福神 9-1

4.電話番号 088-676-3933

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 255.1 坪

7.店舗責任者 笹川 寿信
8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

https://www.time-all.co.jp/
https://amigo-pet.co.jp/
PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【モール内出店店舗概要】

店名 業種 営業時間

ハローズ スーパーマーケット 24 時間営業

シャトレーゼ スイーツ専門店 9：00～21：00

セリア 均一雑貨 10：00～20：00

【店舗地図】

以上